

大阪府福祉用具専門相談員指定講習事業者実地検査要領 新旧対照表

改正案	現行
<p>第1条～第9条 (略)</p> <p>附則 (中略)</p> <p>附則 (施行期日) 1 この要領は、令和4年4月1日から施行する。</p> <div data-bbox="281 682 1430 1207" style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>様式第3号</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>大阪府福祉部高齢介護室長 様</p> <p style="text-align: right;">所在地 事業者名 代表者職・氏名</p> <p style="text-align: center;">実地検査に係る改善状況報告書 (略)</p> </div> <div data-bbox="281 1270 1430 1921" style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>様式第5号</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>大阪府福祉部高齢介護室長 様</p> <p style="text-align: right;">所在地 事業者名 代表者名</p> <p style="text-align: center;">勧告に係る改善状況報告書</p> <p>年 月 日付け、高介第 号で通知のあった勧告事項について、下記のとおり報告します。 (略)</p> </div>	<p>第1条～第9条 (略)</p> <p>附則 (中略)</p> <div data-bbox="1519 682 2668 1207" style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>様式第3号</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p style="text-align: center;">様</p> <p style="text-align: right;">所在地 事業者名 代表者職・氏名</p> <p style="text-align: center;">実地検査に係る改善状況報告書 (略)</p> </div> <div data-bbox="1519 1270 2668 1921" style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>様式第5号</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p style="text-align: center;">様</p> <p style="text-align: right;">所在地 事業者名 代表者名</p> <p style="text-align: center;">勧告に係る改善状況報告書について</p> <p>年 月 日付け、〇〇第 号で通知のあった勧告事項について、下記のとおり報告します。 (略)</p> </div>